Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

AS 4052.201
Habop oTBEepTOK

CocTosiHue: 25.08.2025 (UcTouHuK: rittal.com/kz-ru)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

AS 4052.201 - Habop O0TBEPTOK HEM3OIMPOBAHHas

Habop 13 HeCKONbKNX OTBEPTOK.

DyHKUMHK

ApT. N¢ AS 4052.201

NcnonHeHne HensonmMpoBaHHas

OnucaHue npopykTa Habop 13 HeCKoNbKMX OTBEPTOK.

MNpenmyLecTBa Manoe ycunue 6narogaps 9proHOMUYHON pyyKe
[onoBKa py4yku € 3alUTOM OT COCKasib3blBaHUA U YETKOWM
MapKUpPOBKON

HakoHeuHnK CTEPXXHA C YePHbIM NOKPbITUEM ANA obecrneyeHus
TOYHOCTU pa3mMepoB

Martepuan CTepXXeHb: criaB XpoM-MoNnbaeH-BaHaAnM
Pyuyka BHYTpuW: TBEpAbIN NNACTUK
MoKpbITUE PYYKU: 31ACTUYHBINA TMOKNIA NNAcTUK

LiBeT Pyuyka: aHTpauuT 1 po3oBbii Rittal
KomMnnekT noctaBku Hab6op n3 6 WwTyK
MapkupoBka PH 1
PH 2
TX 15
TX 20
TX 25
TX 30
YnakoBka T wr.
Bec HeTTO 0.53

© Rittal 2025



DyHKUMNK

Gross weight
Kop THB3[,
EAN

ETIM 9
ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

0.566

82054000

4028177807327

EC000144

EC000144

21040406



