

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



AS 4052.201

Набор отверток

Состояние: 23.01.2026 (Источник: rittal.com/kz-ru)

AS 4052.201 - Набор отверток неизолированная

Набор из нескольких отверток.



ФУНКЦИИ

Арт. №	AS 4052.201
Исполнение	неизолированная
Описание продукта	Набор из нескольких отверток.
Преимущества	Малое усилие благодаря эргономичной ручке Головка ручки с защитой от соскальзывания и четкой маркировкой Наконечник стержня с черным покрытием для обеспечения точности размеров
Материал	Стержень: сплав хром-молибден-ванадий Ручка внутри: твердый пластик Покрытие ручки: эластичный гибкий пластик
Цвет	Ручка: антрацит и розовый Rittal
Комплект поставки	Набор из 6 штук
Маркировка	PH 1 PH 2 TX 15 TX 20 TX 25 TX 30
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	0.53

ФУНКЦИИ

Gross weight	0.566
Код ТНВЭД	82054000
EAN	4028177807327
ETIM 9	EC000144
ETIM 8	EC000144
ECCLASS 8.0	21040406